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KLPs virksomhet har vært i sterk fremgang gjennom siste året. KLP 

har oppnådd meget gode resultater som gir rom for en betydelig 

tilbakeføring til kundenes premiefond og en vesentlig styrking av 

selskapets soliditet. KLP har også styrket sin markedsposisjon ved å 

kjøpe Kommunekreditt Norge  og etablere egen bank, KLP Banken.  

 

Konsernets samlede forvaltningskapital økte med 53,3 milliarder til 

259,0 milliarder kroner ved utgangen av 2009. Den sterke veksten 

forklares ved oppkjøpet av Kommunekreditt Norge AS som medførte en 

vekst  i forvaltningskapital med 31,2 milliarder kroner. I tillegg var det 

en vekst i KLPs forsikringsmessige fond, som følge av premieinnbetaling 

og oppnådd finansavkastning.  

 

God avkastning 

KLP oppnådde 6,4 prosent i bokført avkastning på kundenes 

pensjonsfond.(7,7 prosent verdijustert avkastning).  Det gode resultatet 

muliggjør en tilbakeføring til kundenes premiefond på 2,4 milliarder 

kroner samtidig som det kan settes av 4,2 milliarder til 

tilleggsavsetninger. I tillegg til det bokførte resultatet kommer 2,4 

milliarder kroner i urealiserte merverdier på verdipapirer.  

 

Finanskrisen 

KLPs eiere har gjennom flere år prioritert soliditet og langsiktighet i 

kapitalforvaltningen. Nettopp soliditet og god risikostyring var 

avgjørende for at KLP kunne stå stødig gjennom finanskrisen og ta del i 

oppgangen da aksjemarkedene snudde. Stigende aksjekurser og en 

positiv verdiutvikling av kredittobligasjoner har bidratt mest til den gode 

avkastningen i 2009.  

 

Konkurransebildet 

Godt arbeid i alle selskapets foretningsområder bidrar også til et godt 

årsresultat. Hvert år er det et større antall kunder som vurderer hvorvidt 

de skal gå på anbud med sin pensjonsordning for å sikre seg de beste 

vilkår. Dette var også tilfelle i 2009. KLP ser det derfor som en stor 

anerkjennelse når kun fire av selskapets 332 kommunekunder besluttet å 

sette ordningene på anbud. Av disse valgte tre å bli værende i KLP og vi 

opprettholder med det vår sterke posisjon innenfor offentlig 

tjenestepensjon. 

 

Kommunkreditt 

KLP kjøpte Kommunekreditt Norge AS sommeren 2009. 

Kommunekreditt har i en årrekke vært helt sentral i å sikre kommunene 

de beste innlånsbetingelser. Dette ønsker KLP å videreføre og 

videreutvikle til også å omfatte lån til andre offentlige virksomheter og 

prosjekter. Oppkjøpet av Kommunekreditt er også en av hovedårsakene 



til at KLP konsernets forvaltningskapital i 2009 økte med 57,6 milliarder 

kroner til i alt 259,5 milliarder kroner.  

 

KLP Banken 

De siste årene har KLP satset sterkere og mer målbevisst på å utvikle 

gunstige tjenester og tilbud for våre eieres ansatte. KLP Banken åpnet for 

personkunder 1. februar 2010 og er en gebyrfri og brukervennlig 

nettbank. Ansatte i kommuner, fylkeskommuner, helseforetak og 

bedrifter som har offentlig tjenestepensjon i KLP skal oppleve at KLP 

Banken er spesielt fordelaktig for dem. Banken gir veldig gode 

innskuddsrenter fra første krone for de som har pensjonsordningen sin i 

KLP. 

 

Skadeforsikring 

KLP Skadeforsikring i 2009 oppnådde sitt beste årsresultat noensinne; 

179,2 millioner kroner. Det gode resultatet skyldes god finansavkastning, 

oppløsning av tidligere års reserveavsetninger, samt bidrag fra årets 

forretning. Selskapet har de siste år også etablert seg i 

personkundemarkedet og har nå en jevn og god tilstrømning av 

personkunder. 

 

Eiendom 

Flere store eiendomskjøp i 2009 har for alvor satt KLP Eiendom på kartet 

også i Sverige, der vi har kjøpt to hoteller og en større kontoreiendom. 

KLP Eiendom forvalter nå eiendom for rundt 25 milliarder kroner.  

 

Kapitalforvaltning 

Likevel er det KLPs verdipapirforvaltning som er sterkeste bidragsyter til 

gode resultater i 2009. KLPs indeksmålte aksjeforvaltning har gjennom 

året gitt en avkastning på hele 32,5 prosent. På aktivt forvaltede midler 

har KLP Kapitalforvaltning skapt en meravkastning på 823 millioner– og 

KLP Fondsforvaltning har doblet antallet kunder og forvalter nå over 11 

milliarder kroner på vegne av eksterne kunder. 

 

Service 

Gjennom årene har KLPs kunder og eiere vært tydelige på at det er god 

service, lave kostnader og konkurransedyktig avkastning som er det 

viktigste for dem. Vi skal også i fremtiden bygge vår virksomhet rundt 

våre kunders ønsker og behov.  

 

KLPs eiere og kundene skal oppleve at KLP bidrar til å bedre deres 

økonomi, forenkler deres hverdag og styrker dem som attraktive 

arbeidsgivere. Denne tilnærmingen har ligget bak når vi det siste året har 

utvidet vår forretningsmessige bredde med bank og kredittforetak. 

 

KLP har gode forutsetninger for å lykkes i et krevende marked og står 

godt rustet til å videreutvikle vår virksomhet på en måte som vil skape 

gode verdier for både kunder og eiere. KLP leverer et sterkt regnskap 

som gir rom for tilbakeføring til våre kunder og ytterligere styrking av 

selskapets soliditet. Det går godt i KLP. 


